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58531

71510078455540    Zubehör: Trennsteg (quer)
71510083455705    Zubehör: Einsteckschild

71510011
71510294

456231
456235

 
 

rot
transparent

(B)100 x (T)215 x (H)75 mm
(B)100 x (T)215 x (H)75 mm

Traglast: 3 kg
  

 

71510014
71510013

456234
456233

 
 

grau
grün

(B)100 x (T)215 x (H)75 mm
(B)100 x (T)215 x (H)75 mm

Traglast: 3 kg
  

71510010
71510012

456230
456232

 
 

blau
gelb

(B)100 x (T)215 x (H)75 mm
(B)100 x (T)215 x (H)75 mm

Traglast: 3 kg
  

Sichtlagerkasten ProfiPlus Box 2L

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Zeigt die Auswahl an Größen und FarbenSymbolbild: Ansicht inkl. optionalem ZubehörProfiPlus Box 2L, rot

ProfiPlus Box 2L, grünProfiPlus Box 2L, grauProfiPlus Box 2L, gelbProfiPlus Box 2L, blau

Sichtlagerkasten  ProfiPlus  Box  Größe 2L
Stapelsichtboxen in Profiqualität
Hohe Belastbarkeit und Beständigkeit zeichnen dieses Stapelsichtboxensystem besonders aus

• aus PP-Kunststoff
• stapelbar - Stapelkompatibel zu ProfiPlus Compact und weiteren üblichen Boxen
• hoch belastbar und formstabil durch Rippenverstärkungen an den Bodenrändern
• beständig gegen Harze, Laugen, Fette, Öle etc.
• temperaturbeständig von -10° bis +60°
• Rollbahn geeignet durch glatten Unterboden
• Traglast: 3 kg / Auflast: 9 kg
• Außenmaße: (B)100 x (T)215 x (H)75 mm
• Nutzmaße: (B)82 x (T)185 x (H)60 mm

Hinweis: Maße Tabelle = Außenmaße

Verfügbar in fünf Farben und sieben Größen
Erhöhung des Nutzwerts durch Zubehör wie Trennstege oder Einsteckschilder

Anwendungsbeispiele:
- zur Einrichtung von Lägern
- Bereitstellen von Ware
- Organisation von Kleinteilen

Für wen geeignet:
- Lager
- Werkstatt
- Baumarkt
- zu Hause


